
Název: ZEKOTECH, s.r.o.

Sídlo: Žirovnická 3133/6, Praha 10

IČO: MO Praha 60162694 zapsán u Městského soudu v Praze

DIČ: CZ60162694 vložka: 318326

Bankovní spojení: Česká národní banka IČO: 8399590

Číslo účtu: 404881/0710 DIČ: CZ08399590

Konečný příjemce: Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu:

2 Hummer H1 4 249,00 10 282,58

3 Velamp S.T.A.K. (R920) 1 769,00 6 421,47

2 Avacom TM180 2 848,00 6 892,16

1 TELWIN PRO START 2824 12/24V 6 620,00 8 010,20

26 121,00

5 484,41

31 606,41

Platební podmínky:

Nedílnou součástí každého kusu zboží jsou doklady a dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, v rozsahu dokumentace ve smyslu § 9 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a to v českém jazyce.

Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. OZ. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady.

Počet MJPopis

Powerbanka + booster
nastartuje auto až o objemu motoru 7.0 l
minimální kapacita 15000 mAh
až 20 nastartování na jedno nabití
slouží i jako baterka či SOS světlo
robustní a odolná konstrukce
dokáže nabít mobil, tablet, fotoaparát, ale i autoledničku
bezpečné startovací kabely se nepřehřívají a nejiskří

Nabíjecí LED svítilna
Napájení: 230V – 240V ~ 50Hz / 7,5V ═ 350mA
Baterie: 6V 4Ah dobíjecí
Světelný zdroj: 20W LED CREE® XHP 50
Doba nabíjení: max. 14 hodin
Doba svícení: 3 hod (silný paprsek); 8 hod (slabý paprsek) minimální doba svícení při silném a slabém paprsku
Svítivost: 1600 Lm
Světelný paprsek: minimální dosvit 1400 m
Životnost LED: 30 000 hodin
Materiál: ABS/PP
IP krytí: 43
Maximální rozměry svítilny: 205 × 175 × 185 mm
Dodávané příslušenství: 12V auto adaptér, 220V transformátor, ramenní popruh, tripod
adaptér, USB výstup pro funkci POWER-BANK
Automatická nabíječka
Nabíječka slouží pro nabíjení olověných bezúdržbových, Super MF, VRLA i záložních
akumulátorů o kapacitě 15 až 240Ah.
- dokáže nejen baterii nabít, ale i oživit hluboko vybité akumulátory, otestovat stav baterie a
udržovat ji trvale v nabitém stavu.
-může být trvale připojen k akumulátoru.

Obchodní označení zboží

zastoupená kvestorem Univerzity obrany

Startovací zdroj
Technické údaje:
Napětí: 12/24
Kapacita baterie: 44(12V) 22 (24V)
Startovací proud A: 800
Špičkový výkon A: 2500
Maximální hmotnost motnost: 16,5 kg
Maximální rozměry zdroje: 205x335x360
USB: NE
Zásuvka 12V: ANO
Napájení: 230

Kupní cena za MJ v Kč bez DPH

Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal zboží kupujícímu jako celek (tj. jednou dodávkou). Prodávající bere na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění.

Kupní cena celkem v Kč s DPH

Prodávající:

Univerzita obrany

Objednávka č. 167/2021-NO
vystavená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ"), pro smluvní strany

Kupující:
Česká republika-Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí celého plnění kupujícím. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále také číslo této objednávky,
údaje o kupujícím a konečném příjemci.

Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je kupující oprávněn při úhradě kupní ceny postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109 a tohoto zákona.

V případě prodlení prodávajícího s doručením zboží ve sjednané lhůtě uvedené v této objednávce, je prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení dodání zboží. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne
doručení výzvy k jejímu uhrazení poskytovateli. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši.

Celková kupní cena bez DPH

DPH

Celková kupní cena včetně DPH
Celková kupní cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná. Do konečné kupní ceny jsou započítány veškeré náklady dodavatele související s plněním objednávky (např. doprava do místa plnění, instalace, předvedení). Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nové, tj.
vyrobené nejdříve v roce 2020 (z komponentů vyrobených nejdříve v roce 2020), pryžové části vyrobené nejdříve v roce 2020.

Práva z vadného plnění a záruka za jakost:

Úhrada kupní ceny bude provedena na základě prodávajícím vystaveného jednoho daňového dokladu (faktury) do 30 dnů od doručení tohoto daňového dokladu (faktury) na poštovní nebo elektronickou adresu konečného příjemce. Kupující neposkytuje zálohy.

Tato objednávka nabývá platnost a účinnost dnem jejího podpisu kupujícím a prodávajícím.


